comune ai sensi dell’art. 1117 c.c., ivi compresa l’area di sedime e pertinenza del fabbricato ed in 

particolare sul  

m.n. 185 sub 7 – Via Spessa n. 14 – Piano T – bene comune non censibile (corte, ingresso e vano 

scale)  

al valore d’asta di euro 47.000,00 (quarantasettemila,00)  

offerta minima euro 35.250,00 (trentacinquemiladuecentocinquanta,00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a :  

euro 1.000,00 (mille,00)  

Situazione catastale: Si segnala che l’Esperto Stimatore (Arch. Michelazzi Monica) nell’elaborato 

peritale riferisce che: